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W niedzielę, 11 sierpnia w godz. 11.00–17.00, na terenach zielonych przy TAURON Arenie Kraków

organizowany jest piknik z okazji zakończenia Igrzysk Olimpijskich.

W ramach pikniku organizatorzy spróbują odwzorować konkurencje rozgrywane we Francji, w

obiektach olimpijskich. Uczestnicy będą mieli okazję do wzięcia udziału w różnych

konkurencjach sportowych, dostosowanych do warunków pikniku. Każdy będzie mógł się poczuć

jak olimpijczyk, rywalizując w przyjaznej atmosferze.

W programie:

atrakcje dla dzieci – najmłodsi będą mieli okazję do wzięcia udziału w różnorodnych

grach i zabawach, które zapewnią im mnóstwo radości i uśmiechu

zajęcia dla seniorów – seniorzy będą mogli aktywnie spędzić czas na świeżym

powietrzu oraz uczestniczyć wraz z najbliższymi w specjalnie przygotowanych

aktywnościach

integracja wielopokoleniowa – piknik będzie również doskonałą okazją do budowania

więzi rodzinnych i międzypokoleniowych

ekologia i promocja zero waste – TAURON Arena Kraków aktywnie promuje styl życia

zero waste, dlatego przygotowano różnorodne aktywności i warsztaty, podczas których

uczestnicy dowiedzą się, jak na co dzień dbać o środowisko.

działania prospołeczne – podczas pikniku będzie można wzmocnić więzi i współpracę

w lokalnej społeczności i nawiązać nowe znajomości

strefa Łap Oddech Festival – zostanie zorganizowana aktywna strefa plenerowego

festiwalu Łap Oddech organizowanego 7 września. W strefie będzie możliwość zdobycia

biletu na ten festiwal.

Na wszystkich miłośników sportu czekać będą mini igrzyska, podczas których rywalizować

będzie można w dziesięciu konkurencjach: strzał z łuku, kapki, rzuty do kosza, zagrywka w

strefy, rzuty w bramkę na punkty, plank na czas, trenażer, skok w dal z miejsca, zwis na drążku

i rzut piłką lekarską.

Aby wziąć udział w Mini Igrzyskach Decathlon wystarczy zapisać się przez platformę.

Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Więcej informacji na stronie.
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